TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Ninh Thuận, ngày        tháng 01 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

của Ban Thường vụ, Thường trực Liên đoàn Lao động tỉnh

(từ ngày 13 đến ngày 18/01/2025)

Thứ Hai, ngày 13/01/2025
Thường trực dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc về đột phá phát triển khoa học, công

nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia (buổi sáng); làm việc tại cơ quan

(buổi chiều).

Thứ Ba, ngày 14/01/2025
Thường trực dự buổi trao quà Tết của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh cho đoàn viên,

người lao động trên địa bàn các huyện Ninh Sơn, Bác Ái (buổi sáng); dự Hội nghị

trực tuyến của Tổng Liên đoàn về sắp xếp tổ chức bộ máy cơ quan Tổng Liên đoàn,

Công đoàn ngành, địa phương (buổi chiều).

Thứ Tư, ngày 15/01/2025

- Đ/c Chủ tịch dự buổi trao quà Tết của Lãnh đạo Trung ương cho đoàn viên, người

lao động tại các doanh nghiệp thuộc khu Công nghiệp Du Long;

- Các đ/c Phó Chủ tịch thăm, tặng quà cho đoàn viên, người lao động tại các doanh

nghiệp trên địa bàn huyện Ninh Phước và các Khu Công nghiệp.

Thứ Năm, ngày 16/01/2025

Họp Ban Thường vụ thông qua Đề án sắp xếp tổ chức bộ máy của Công đoàn ngành

địa phương.

Thứ Sáu, ngày 17/01/2025
Thường trực thăm, chúc tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025.

Thứ Bảy, ngày 18/01/2025

Thường trực dự Chương trình “Tết Sum vầy - Xuân ơn Đảng” và trao tặng quà cho

đoàn viên, người lao động có hoàn cảnh khó khăn của Công đoàn Các khu Công

nghiệp./.

,

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Ban Dân vận Tỉnh uỷ;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Văn phòng, các Ban LĐLĐ tỉnh;

- Các LĐLĐ huyện, tp, CĐ ngành, CĐCKCN;

- Website LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Hữu Hòa

		2025-01-12T08:06:25+0700

		2025-01-13T09:39:45+0700

		2025-01-13T09:39:45+0700